
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

Муниципаль бюджет 

Гомуми  белем бирү учреждениесе 

«4нче урта  гомуми белем бирү мәктәбе» 

 

 ПРИКАЗ      БОЕРЫК 

 

01 сентября 2025 года                                              № 282 о/д 

 

О создании школьного отряда 

ЮИДД ( юных инспекторов дорожного движения) 

       

      С целью профилактики дорожно-транспортных происшествий и в целях восстановления 

навыков, связанных с безопасным поведением на улицах и дорогах, улучшения адаптации 

детей и подростков к транспортной среде в местах постоянного жительства и учебы.      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать школьный отряд ЮИД, состоящий из 30 учащихся  4 б  класса. 

    (список прилагается) 

№ Ф.И.О. Класс 

1 Акифьева Дарина Алексеевна 4б 

2 Борисов Дмитрий Александрович 4б 

3 Зарипова Рамина Робертовна 4б 

4 Захаров Давид Иванович 4б 

5 Захаров Данил Иванович 4б 

6 Кабиров Риналь Айратович 4б 

7 Козлов Арсений Дмитриевич 4б 

8 Кононова Виктория Эдуардовна 4б 

9 Луьянова Виктория Алексеевна 4б 

10 Маслов Кирилл Дмитриевич 4б 

11 Медведев Евгений Андреевич 4б 

12 Мясников Вячеслав Максимович 4б 

13 Наумов Ярослав Матвеевич 4б 

14 Никифорова Евангелина Павловна 4б 

15 Парфенов Демид Артемович 4б 

16 Рыбочкина Злата Игоревна 4б 



17 Рыжков Виктор Вадимович 4б 

18 Сабирзянова Залина Талгатовна 4б 

19 Салахов Самат Фидаилович 4б 

20 Семибратова Валерия Дмитриевна 4б 

21 Спиридонова Дарья Александровна 4б 

22 Сударкин Семён Александрович 4б 

23 Тонков Максим Александрович 4б 

24 Хайрутдинова Малика Эдуардовна 4б 

25 Хакимова Алина Рамилевна 4б 

26 Храмухина Дарья Игоревна 4б 

27 Четыркина София Александровна 4б 

28 Шабаев Арсений Андреевич 4б 

29 Шпанов Александр Александрович 4б 

30 Яшков Дмитрий Максимович 4б 

 

    

1. Назначить ответственным за работу с отрядом ЮИД  педагога-организатора 

Лутфуллину Д.Г. 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Советника по воспитанию 

и взаимодействию с детскими общественными организациями Мухаметзянову Е.М. 

 

Директор:                           Г.Г.Нуруллина  

  

С приказом  ознакомлена:   __________   Лутфуллина Д.Г. 

    __________   Мухаметзянова Е.М. 

01.09.2025 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


